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TROF. VINI KORSIC - AZ. AGR. AG.BUDIGNAC GARA CAL. FED. O REG. N° 50735

COD. ORGANIZZATORI 01869 NOME SOCIETA' MONTE CALVARIO

LOCALITA' SAPPADA (UD) DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO  DUNNHOFER A. NOME PISTA PISTA NERA

ARBITRO PARTENZA 1410 m

DIRETTORE DI GARA CARGNEL I. ARRIVO 1210 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/031/FVG/A

TRACCIATORE DEL MESTRE Mattia

APRIPISTA - A - DI LENA Sara - B - DI LENA Sara

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 09.15 11.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 7780 ZILLI Maria-Teresa
2 158666 FONTANA Marina

3 13605 CELLINI Rossana
4 13167 VISINTIN Marina

5 28102 QUERIN Katia

6 724152 CATALANO Francesca
7 98703 CALLIGARO Alessia
8 488 PACHNER Bruno

9 1914 FAION Gianni

10 1565 PILLER Giovanni
11 2217  SOSIC Stojan

12 1745 PIANO Claudio

13 3979 CASASOLA Maurizio
14 4298  VERITTI Giancarlo
15 2917 GRECO Roberto

16 3078 LEPRE Romano

03-02-2024 / SAPPADA (UD)

PUNTI

MASTER C8 - FEMMINILE

ANNO COM
157.02 1958 FVG

MASTER C6 - FEMMINILE

71.99
130.74
397.69

1964 FVG
1965 FVG
1964 FVG

MASTER C3 - FEMMINILE

163.54 1979 FVG

MASTER C1 - FEMMINILE

1993 FVG
1990 FVG

MASTER B11 - MASCHILE

201.06 1939 FVG

MASTER B10 - MASCHILE

124.44
181.55
188.58

1947
1945
1947
1946

FVG
FVG
FVG
FVG

MASTER B9 - MASCHILE

FVG
FVG
FVG
FVG

86.91
59.48
218.60
279.30

1952
1953
1949
1950

COD.

00845

01255
01255
00061

03388

00003
00870

00003

00845
00003
01230
00061

00095
00095
00061
00095

SOCIETA'

SC

FELETTO AD

PIANCAVALLO A2K TEAM
PIANCAVALLO A2K TEAM

SC

MONTE CANIN

ORSETTI TARVISIO

SC
SC

SC

SC
SC
SS
SC

SAPPADA
TRE COMUNI

SAPPADA

FELETTO AD
SAPPADA
MLADINA
MONTE CANIN

CIMENTI SCI
CIMENTI SCI

sC

MONTE CANIN

CIMENTI SCI
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA'
17 657437 ZIN Franco 313.90 1951 FVG 00055 MONTE LUSSARI
18 3612 LENARDON Giorgio 1951 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE
MASTER B8 - MASCHILE
19 5798 URSICH Gianni 20.00 1955 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
20 7743 PERATONER Carlo 21.42 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD
21 6556 GRION Ireneo 96.59 1957 FVG 00090 SS FORNESE ...
22 4956 VIANELLO Mario 28333 1954 FVG 00794 SsC GRADO .
MASTER B7 - MASCHILE
23 8931 FADINI Tristano 31.61 1960 FVG 00845 SC FELETTO AD
24 11352 BIDOLI Mauro 23.25 1962 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM
25 10222 MONTINA Pier Paolo 2255 1961 FVG 00845 SC FELETTO AD
26 9647 SELENATI Nicola 1484 1961 FVG 00259 US ALDO MORO
27 8709 DE MONTE Fulvio 20.00 1959 FVG 00090 SS FORNESE
28 8234 STEFANINI Stefano 60.72 1959 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM
29 8678 DEL MESTRE Tancredi 66.95 1959 FVG 00061 SC MONTE CANIN
30 9806 PETTIROSSO Diego 81.96 1961 VE 00925 SUPER CADORE ...
**) 31 10326 SKERK Claudio 11329 1961 FVG 01026 SK DEVIN
32 682808 PALLAVISINI Roberto 167.13 1961 FVG 00003 SC SAPPADA
(**) 33 124697 NORBEDO Giorgio 198.26 1960 FVG 01026 SK DEVIN
MASTER A6 - MASCHILE
34 15832 GAIER Andrea 19.59 1966 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
35 15042 PETRIS Eros 58.01 1966 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
36 16456 MITTONE Cristian 58.53 1967 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM
37 15774 ROMANELLI Manlio 79.78 1966 FVG 00673 SC 70
38 14685 DEGANO Marco 9250 1965 FVG 00845 SC FELETTO AD
39 15129 GIOVANNINI Antonio 146.59 1966 VE 00925 SUPER CADORE ...
40 16203 PLETTI Marco 14756 1967 FVG 00090 SS FORNESE ...
41 348435 BIANCHINI Emanuele 170.24 1968 FVG 00341 SC PORDENONE
42 682806 ZALAR Alessio 189.59 1966 FVG 00003 SC SAPPADA
43 16261 MAURIG Luca 198.07 1967 FVG 00870 SC TRE COMUNI
44 660297 PEZZETTA Marco 332,75 1967 FVG 00090 SS FORNESE ...
MASTER A5 - MASCHILE
45 18556 MONTI Christian 10.77 1969 VE 00026 SC AURONZO L.
46 20288 GERONAZZO Andrea 91.87 1970 VE 00680 SC COLFosco L.
47 22103 MIRAZ Alessio 135,57 1972 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
48 21740 PERIN Cristian 138.26 1972 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...
49 19426 TAUCER Giulio 168.25 1970 VE 02664 PORSCHE scl cL.. ...
50 21625 AGOSTINETTO Alessandro 184.24 1971 FVG 00061 SC MONTE CANIN
51 20636 FATTORI Gianluca 207.06 1971 FVG 03388 ORSETTI TARVISO ...
(*)110 23410 RECCHIA Daniele 390,94 1973 FVG 03143 A3 ASD
MASTER A4 - MASCHILE
52 23842 DE PROPHETIS Gianluca 991 1974 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM
53 663679 LIUZZI Alessandro 12265 1975 FVG 00673 SC 70
54 24048 CAVALLO Alberto Raffaele 13222 1974 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM
55 24343 DE CANDIDO ROMOLE Stefano 163.56 1974 FVG 00003 SC SAPPADA .
56 725212 DI GIUSTO Matteo 280.71 1976 FVG 00003 SC SAPPADA ..
MASTER A3 - MASCHILE
57 663400 ZULIANI Luca 167.89 1979 FVG 01012 SC SAURIS
58 682824 VARESANO Mattia 194.89 1982 FVG 00003 SC SAPPADA
MASTER A2 - MASCHILE
59 32840 CARGNEL Mattia 22.68 1987 FVG 01869 MONTE CALVARIO ...
60 32843 CORNACHIN Stefano 16.71 1987 FVG 00673 SC 70
61 31904 FERIGO Massimiliano 4868 1985 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN ...
62 113627 KRATTER Simone 1986 FVG 00003 SC SAPPADA ..
03-02-2024 / SAPPADA (UD) G3/2
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NUM
PETT

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

(*) SOLO GARA 1
(**) SOLO GARA 2

NUMERO
CODICE

673117
59175
57094

668366
58499
59275
54755
58816

104838
46541
57299
55653
59232
57688

57567
47827
88586
53027
56319
53897
44991
37179
40227
43690
57026
50510
52833
56721
43418
55394
58325
50511
56039
47836
660271
57537
57336
59910

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BUTUSSI Anna
GENETTI Maria
CIOT Camilla
BUDAI Virginia
PIELI Gaia
TALOTTI Nicole
LUBRANO Silvia
MARTA Chiara
ROMANELLI Ludovica
QUARIGLIO Aurora
BULGARELLI Aurora
SARTOR Costanza
ZILIO Matilde
PEZZETTA Gaia

GIUBERGIA Giorgio
DI LENA Rudy
LUTMAN Giacomo
MARZONA Alberto
VALENTE Cristiano
FARINATI Riccardo
CIANI Daniele
SANCANDI Massimo
BIDOLI Marco
ZILLI  Filippo
FERFOLIA Martin
SACHER Marco
ROMANO Giovanni
BONANNI Lorenzo
MONTI Edoardo
OSSO Riccardo
BRAMO Andrea
SACHER Pietro
DE SANTI Andrea
DARIO Gabriele
PAOLIN Tommaso
SCHNEIDER Simone
VERDI Riccardo
DEL ZOTTO Matteo

ESPOSTA ORE 18:00

Lucio

PUNTI

ANNO COM

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

251.38
198.16
135.84
191.78
209.55
164.68
247.56
223.71
267.03
268.57
287.74
291.12
292.96
350.86

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2003
2007
2006
2007
2007

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
VE

FVG
VE

FVG
FVG
FVG
FVG

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

82.06
57.80
118.08
98.07
94.65
72.90
90.67
59.89
53.39
90.79
115.87
111.93
117.21
69.74
58.62
129.26
132.13
142.54
151.26
160.23
211.56
226.54
242.12

2007
2004
2007
2005
2006
2006
2002
1994
1998
2001
2007
2005
2005
2007
2001
2006
2007
2005
2006
2004
2007
2007
2007
2007

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
VE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00870
00090
00341
00061
00090
00547
00845
00026
00870
00026
00090
00358
00870
00090

00090
00547
00090
01940
00845
01940
00870
00845
01255
01255
00090
00061
00845
00547
00026
00090
00003
00061
01940
01255
00870
01012
01940
00341

SOCIETA'

SC TRE COMUNI
SS FORNESE
SC PORDENONE
SC MONTE CANIN
SS FORNESE
MONTE DAUDA
SC FELETTO AD
SC AURONZzO
SC TRE COMUNI
SC AURONzO
SS FORNESE
SC SACILE

SC TRE COMUNI
SS FORNESE

SS FORNESE

MONTE DAUDA

SS FORNESE

SC 5 CIME

SC FELETTO AD

SC 5 CIME

SC TRE COMUNI

SC FELETTO AD
PIANCAVALLO A2K TEAM
PIANCAVALLO A2K TEAM
SS FORNESE

SC MONTE CANIN

SC FELETTO AD

MONTE DAUDA

SC AURONZO

SS FORNESE

SC SAPPADA

SC MONTE CANIN

SC 5 CIME
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC TRE COMUNI

SC SAURIS

SC 5 CIME

SC PORDENONE

LA GIURIA
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